
Når det officielle billetsalg er begyndt, eller du har fået en mail om din plads i køen, kan
du se en oversigt over alle deltagende restauranter på www.diningweek.dk. 

På restaurantsiden kan du filtrere restauranterne, så du finder en, der passer til dine
præferencer og placering. Ved at klikke på de enkelte restauranters billede, kan du se de
forskellige menuer samt adressen på restauranten.

Når du har valgt din restaurant vælger du antal personer og dernæst dato og tidspunkt
blandt de ledige tider. Klik på tidspunktet for at komme videre.  

Herefter skal du vælge menutype, samt om du ønsker evt. tilkøb (det er ikke alle
restauranter der har disse tilvalgsmuligheder). Klik på ‘fortsæt’. 

Vælg restaurant: 

 

 

På betalingssiden skal du udfylde dine oplysninger og indtaste indløsningskoden, der
fremgår af dit gavekort. Klik på ’tilføj indløsningskode’ og derefter på ‘fortsæt’.

Er der en difference mellem beløbet samt værdien af dit gavekort, kan du betale det med
enten betalingskort eller Mobilepay. Er værdien på gavekortet højere end det bestilte, får
du sammen med dine billetter og ordrebekræftelsen fra Dining Week udstedt et nyt
gavekort med det resterende beløb, som du kan bruge i en ny ordre.

Indløs koden:

 

Gavekortet er gyldigt og kan benyttes til Dining Week i Danmark i uge 7 og 42 to år frem
fra købsdatoen.

Hvert år afholdes Dining Week i uge 7 og 42, og billetsalget igangsættes i forvejen. Den
officielle start for billetsalget er ikke offentligt kendt, men er du tilmeldt nyhedsbrevet, vil du
være blandt de første, der får besked. Herunder vil du også få fortrinsret til billetsalget før
alle andre via vores billetkø.Vi sender primært nyhedsbreve op til og under Dining Week,
så du har god mulighed for at holde dig opdateret på festivalen. 

Tilmeld dig nyhedsbrevet HER eller ved at scanne QR-koden. 

Sådan indløser du gavekortet: 

GUIDE TIL INDLØSNING AF
GAVEKORT TIL DINING WEEK

Er du den heldige modtager af et gavekort til Dining Week? 
Se hvordan du indløser det via nedenstående guide.

Vi ses til Nordens største restaurantfestival!

http://www.diningweek.dk/
https://diningweek.dk/newsletter

